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   Esmaspäev, 15. mai 2023                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Laagri Kristliku koguduse pastor PEETER TAMM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – EMA USUTUNNISTUS - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Täna tähistame TALLINNa päeva. Kuuleme PIRET ja TÕNU LAIKRE samanimelist laulu, mis võitis mõned aastad tagasi Tallinna linna laulu konkursi ning seda esitavad MARVI VALLASTE ja RAIMONDO LAIKRE
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PEA MEELES, KES ON ISANDATE ISSAND! (Ilm 17:7-18) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: SÜDAMETÄNUGA TEMAST, MU ARMSAST EMAST. Saade on pühendatud emadepäevale ja saate autor on HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: Emadepäeva saates mõtiskleb zooloog ALEKSEI TUROVSKI, vestlust juhatab SIIRI RIES. Saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 1999 a maikuus
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RENNO RANNAMÄE. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: Iisraeli riigi 75. sünnipäeva puhul kuuleme heebrea luuletaja JEHUDA HALEVI poeesiat, mida loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15  ÜKS LAUL: Täna tähistame TALLINNa päeva. Kuuleme PIRET ja TÕNU LAIKRE samanimelist laulu, mis võitis mõned aastad tagasi Tallinna linna laulu konkursi ning seda esitavad MARVI VALLASTE ja RAIMONDO LAIKRE; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Kirja heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS, loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: PÜHA PEREKOND. Nüüd, mil perekonna tavapärane mudel on sattunud ajastu tugeva surve alla, on enam kui kunagi varem, vaja meenutada, milleks Jumal perekonna on seadnud. Autorisaates arutleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: EESKUJUD JA HINNANGUD. Emadepäeva tuules mõtisklevad AET BARINOV ja ANNELY VEEVO Jumala eeskujuks võtmisest ja sellest, mille valgel, kui üldse, anda lapsevanematele hinnanguid
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VILVER ORASE jutlust – TERVITUSED EMALE
   
                Kell 22            LINNULENNUL: LAULA LOOJALE. Marje Singi kirjutatud duettidega CD-albumit tutvustab sopran SIIRI KALVIK. Saate autor ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEESTE HOMMIK: JA OMETI OOTAB ISSAND, ET TEILE ARMU ANDA ( Js 30,18). Oma Jumalaga kooskäimise, Temast eemaldumise ja taasleidmise lugu jagab MADIS LOKUTA. Vestlust juhatab HANDO LAANET
   
                Kell 1 öösel            ELUPUU: USK ja VALGUS. Liikumine Usk ja valgus, mis toetab erivajadustega inimesi, on alguse saanud 50 aastat tagasi Prantsusmaal. Kuidas see, tänaseks juba 20 aastat Kuressaares tegutsev teenistus Eestisse jõudis, meenutavad TIINA OOL, VIRGE NEMVALTS ja KRISTA MÄNDAR ning saatejuht ANTI TOPLAAN
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,  
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